PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    17    апреля    2008 года  №    710  _

                             г.Рубцовск

	О внесении изменений в Регламент Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

        В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в Регламент Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятый решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.03.2006 № 337 следующие изменения:

1.1.Абзац первый статьи 22 изложить в новой редакции:
«Проекты решений Совета для включения вопроса в повестку дня сессии могут вноситься депутатами Совета, главой муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, иными выборными органами местного самоуправления, органами территориального общественного самоуправления, инициативными группами граждан, а также иными субъектами правотворческой инициативы, установленными Уставом муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края.»

1.2.Во втором предложении статьи 27 слова «не позднее 7-ми дней до даты проведения» исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Гуньков А.Д.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Я. Жеребятьев